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PORCENTAJE DE EJECUCION PRESUPUESTARIA DE LOS PROYECTOS DE INVERSION, SEGUN SU ASIGNACION MODIFICADA

Poliquistica

Museo de Medicina Tropical
Plasmodium vivax
Capacitacion

ENT

Desatendidas

Acceso y Uso racional
Zika

SSO

Campus Gorgas

Dengue

Hantavirus

Divisa

BSL 3

Politicas de Salud
Valoracién encondmica
Fiebre amarilla

Calidad

Malaria

Vapor

Parasitarias

Metales Pesados
Artropodos

Células madres
Tecnologias Biomédicas
Banco de Suero

Edificio de Investigaciones
Alta complejidad
Determinantes genéticos
Diversidad genética
Plaguicidas

Red de laboratorio
Influenza

Mineria

Wolbachia

Capacidad analitica

1ra Fase Campus Gorgas

Bioterio

0.00%

6.97¢
1.74%
1.67%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%

AL 30 DE ABRIL DE 2019

10.00%

45.12%
44.47%
44.20%
43.67%
41.78%
39.92%
39.62%
37.99%
37.30%
34.89%
29.75%

28.52%

28.28%

28.20%
27.94%

24.45%
23.12%
22.67%
20.40%
19.01%
18.33%
15.94%
15.22%
12.36%
20.00% 30.00% 40.00% 50.00%

57.67%
54.61%
51.50%

60.00%

70.00%

80.00%

90.50%
85.98%

Total: 12.62%

90.00% 100.00%
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1ra Fase Campus Gorgas

Bioterio

PORCENTAJE DE EJECUCION PRESUPUESTARIA DE LOS PROYECTOS DE INVERSION, SEGUN SU PRESUPUESTO
MODIFICADO AL 30 DE ABRIL DE 2019.

0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
#0.00%

0.00%

1.74%
1.66%

32.60%
29.96%
26.71%
24.85%
24.45%
22.77%
22.36%
22.33%
21.59%
21.54%
20.64%
20.51%
20.36%
19.01%

18.43%

18.33%

18.20%

18.19%

17.85%
17.74%
15.08%
14.26%
13.35%
13.03%
12.27%
8.42%
5.43%
10.00% 20.00% 30.00%

40.00%

50.00%

54.61%

60.00%

68.63%

70.00%

83.74%

Total: 5.85%

80.00% 90.00%
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